Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
ДУМА
РЕЧУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Иркутская область, Нижнеилимский район, п.Речушка, ул .Пионерская д.19 тел/ факс .8 395 666 94 44
РЕШЕНИЕ
от 27 января 2022 г. № 157
Речушинское сельское поселение

«Об утверждении перспективного Плана работы Думы
Речушинского сельского поселения на 2022 год »

       Заслушав и обсудив вопросы для плана работы Думы Речушинского сельского поселения на 2022 год, представленные Главой речушинского сельского поселения Бянкиной С.Ю., Дума Речушинского сельского поселения

РЕШИЛА:

       Утвердить перспективный план работы Думы Речушинского сельского поселения на 2022 год согласно приложению.

Глава Речушинского
сельского поселения                                                             С.Ю. Бянкина

Приложение
к Решению Думы Речушинского
муниципального образования
Нижнеилимского района
От «27» января 2022 г. № 157

ПЛАН РАБОТЫ
ДУМЫ Речушинского сельского поселения на 2022 год

	№
	Дата рассмотрения вопроса
	Наименование
	Ф.И.О. должность докладчика

	1
	январь
	1. Об  утверждении перспективного плана работы Думы Речушинского сельского поселения на 2022 год.

3. О подготовке к сходу граждан в Речушинском сельском поселении
	1. Бянкина С.Ю.
 Глава Речушинского сельского поселения

	2
	февраль
	1. О подготовке к сходу граждан в Речушинском сельском поселении

2. Информация о работе главы Речушинского сельского поселения за 2021 год
	1. . Бянкина С.Ю.
Глава Речушинского сельского поселения

2 . Бянкина С.Ю.
Глава Речушинского сельского поселения

	3
	март
	1. Отчет об исполнении бюджета Речушинского сельского поселения за 2021 год

2. Отчет о выполнении программы социально – экономического развития Речушинского сельского поселения за 2021 год

3. Учеба депутатов
	1. Распутина Л.Л.
 в/ специалист
администрации Речушинского СП

2. Бянкина С.Ю.
Глава Речушинского сельского поселения

3. Квартина К.Г.
 Зам. председателя Думы

	4
	апрель
	1.Об исполнении бюджета за I квартал 2022 года

2. О внесении изменений и дополнений в бюджет 2022 г.

3. О подготовке мероприятий по благоустройству Речушинского сельского поселения
	1.Распутина Л.Л .
 в/ специалист
администрации Речушинского СП

2. Распутина Л.Л.
 в/ специалист
администрации Речушинского СП

3. Куроченко  Н.Н. специалист по муниципальному хозяйству Речушинского СП

	5
	май
	1.Об  итогах отопительного сезона 2021-2022 гг.  и подготовка к отопительному сезону 2022-2023гг.
	1. Куроченко  Н.Н. специалист по муниципальному хозяйству Речушинского СП

	6
	июнь
	1.О ходе работ по подготовке школы и детского сада к новому учебному году

2. О внесении изменений и дополнений в бюджет Речушинского сельского поселения  на 2022 г.
	1. Куроченко  Н.Н. специалист по муниципальному хозяйству Речушинского СП

2. Распутина Л.Л.
 в/ специалист
администрации Речушинского СП

	7
	июль
	1.Об исполнении бюджета за 6 месяцев 2022 г.

2. О ходе подготовки  ко  Дню поселка

	1.Распутина Л.Л.
 в/ специалист
администрации Речушинского СП

2.Администрация Речушинского сельского поселения
КДЦ «Каскад»

	8
	август
	1.О ходе подготовки к отопительному сезону 2022-2023 гг.

2. О готовности школы и д/сада к новому учебному году
	1.Куроченко Н.Н. специалист по муниципальному хозяйству Речушинского СП

2. Куроченко Н.Н. специалист по муниципальному хозяйству Речушинского СП

	9
	сентябрь
	1.Об итогах работ по подготовке предприятий к отопительному сезону 2022 -2023 гг.

2. О внесении изменений и дополнений в бюджет Речушинского СП  2022 г.
	1. Куроченко Н.Н. специалист по муниципальному хозяйству Речушинского СП

2. Распутина Л.Л.
в/ специалист
администрации Речушинского СП

	10
	октябрь
	1. Об исполнении  бюджета за 9 месяцев 2022 года.
	1. Распутина Л.Л.
 в/ специалист
администрации Речушинского СП

	11
	ноябрь
	1.О рассмотрении проекта бюджета Речушинского сельского  поселения на 2023 год

2. О подготовке к Новому году

	1. Распутина Л.Л.
 в/ специалист
администрации Речушинского СП

2.Администрация Речушинского сельского поселения
Депутаты Думы
КДЦ «Каскад»

	12
	декабрь
	1. О бюджете поселения на 2023 год

	1. Распутина Л.Л.
 в/ специалист
администрации Речушинского СП

Глава Речушинского
сельского поселения                                                                  С.Ю. Бянкина